Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты

Пестовского муниципального района

Принято Думой Пестовского муниципального района

20 марта 2012 года

В соответствии  с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частями 6, 7  статьи 6

Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», частью 6 статьи 36

Устава Пестовского муниципального района, Дума Пестовского

муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить Королёву Светлану Анатольевну главного специалиста –

главного бухгалтера Управления сельского хозяйства Администрации

муниципального района, окончившую в 1994 году Новгородский

сельскохозяйственный институт по специальности «бухгалтерский учёт и

аудит» председателем Контрольно-счетной палаты Пестовского

муниципального района сроком на 5 лет.

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1

апреля 2012 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь».

Глава

муниципального района                                                                    А.Н.Газетов

№ 140

20 марта 2012 года

г. Пестово